106-1529 STAGING MBL000399554 36.00 1600 1600 24.48 39168.00 6.00 2350.08 6.00 2350.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43868.16

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBL000420171 225.00 120 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 2220 2220 76974.70 5752.68 5752.68 0.00 0.00 0.00 88480.06

Amount 
(INR) :

Eighty Eight Thousand Four Hundred and Eighty and Six paisa Only